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DOPRAVN˝  A TECHNICK` INFRASTRUKTURA
Ł.v.:
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RODINNÉ DOMY

PLOCHY INDIVIDU`LN˝HO BYDLEN˝

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝

HRANICE POZEMKÙ

PLOCHY KOMUNIKAC˝

PODÉL KOMUNIKAC˝
PLOCHY CHODN˝KÙ A ZELENÝCH P`SÙ 

PLOCHA OKRSKU

–˝SLO KANALIZA–N˝HO OKRSKU

MELIORACE (ODVODNÌN˝ POZEMKÙ)

Obec: Rudimov

RUDIMOV

PLOCHY Ú–ELOVÝCH KOMUNIKAC˝

RETEN¨N˝ N`DR�RN

RUDIMOV
LOKALITA BI 2 - U VODOJEMU

LOKALITA BI 2 - U VODOJEMU

Połizovatel: Mìstský œład LuhaŁovice, Odbor stavební

Okres: Zlín Kraj: Zlínský

LEGENDA ST`VAJ˝C˝CH IN�ENÝRSKÝCH S˝T˝

LEGENDA NAVR�ENÝCH IN�ENÝRSKÝCH S˝T˝

SPLA�KOV` KANALIZACE

DE��OV` KANALIZACE

ROZVODN` VODOVODN˝ S˝�

SPLA�KOV` KANALIZACE DLE PLATNÉHO ÚP

DE��OV` KANALIZACE

VEDEN˝ VN 22 kV
OCHRANNÉ P`SMO ELEKTRICKÉHO 

ELEKTRICKÉ VEDEN˝ VN 22 kV

KABELOVÝ ROZVOD NN

JIST˝C˝ A ROZPOJOVAC˝ SKØ˝NÌ

ODVODY K RODINNÝM DOMÙM

ELEKTRICKÉ VEDEN˝ NN 0,4 kV 

ROZVODN` VODOVODN˝ S˝�

ROZVODN` VODOVODN˝ S˝� - N`VRH NA ZRU�EN˝
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0,07
0,35

ROZVODN` VODOVODN˝ S˝� - PØELO�KA 
ST`VAJ˝C˝HO VODOVODN˝HO ØADU
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RUDIMOV T1 STØED

2

3

3

0,18
0,40

1

0,07
0,35

2

0,08
0,45

5
4

1
�1

�2
�3

�4

�5

�6

�7

�8

R
N

�9

�10
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�12

�13

�14

�15

D-DN
250-P

VC,dl
.14,0m

D2-DN250-PVC,dl.38,0m

S2-DN250-PVC,dl.45,0m

D1-DN
250-P

VC,dl
.113,5

0m

S1-DN
250-P

VC,dl
.122,8

0mV1-D9
0-PE,

dl.199
,0m

V2-D63-PE,dl.47,0m

V-D110-PE,dl.57,0m


